
Club: Equipe:

Responsable:

Nom: Prénom:

Téléphone: ou

Mail:

Classement NOM Prénom Poste

1

2

3

4

5

6

7

8

Nés en 2003

U15

Inscription à la détection

FEUILLE A RENVOYER AU DEF AVANT LE 19 NOVEMBRE 2017

PAR MAIL : lperre@eure.fff.fr et jbouvret@normandie.fff.fr 

Liste des joueurs U15 retenus

D.H.: 8 maximum

P.H.: 5 maximum

District: 3 maximum


